בנסיבות אלה, וכאשר מדובר במשיב המפר שוב ושוב תנאי שחרור, וכאשר אין בפני חלופה שיש בה כדי להשיג את מטרת המעצר, אין מנוס מלהורות על מעצרו של המשיב וכך אני קובע.

אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

נקבע בזה דיון, בתיק העיקרי, בפני כב' השופט צ. עוזיאל ליום 20.2.14 בשעה 09:00.

ניתנה והודעה היום כ"ז שבט תשע"ד, 28/01/2014 במעמד הנוכחים.

ד"ר שאול אבינור, שופט